



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# KBS Murer ApS

Bredstensvej 14, 2610 Rødovre

CVR-nr. 33 75 53 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

---

Lenart Krimme  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBS Murer ApS Bredstensvej 14 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 33 75 53 92
	Stiftet: 7. juni 2011
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lennart Krimme
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	KBS Byg A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været murervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.163 t.kr. mod 1.689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -376 t.kr. mod 632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et efter forholdende tilfredsillende resultat næste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.163.298</b>	<b>1.688.822</b>
1 Personaleomkostninger	-1.602.557	-778.913
Andre driftsomkostninger	0	-50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-439.259</b>	<b>859.909</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.140	-35.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>-482.399</b>	<b>824.579</b>
3 Skat af årets resultat	105.964	-192.390
<b>Årets resultat</b>	<b>-376.435</b>	<b>632.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	632.189
Disponeret fra overført resultat	-376.435	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-376.435</b>	<b>632.189</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.968.763	4.427.757
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	142.490
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.587	21.719
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	105.964	0
	Periodeafgrænsningsposter	18.413	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.115.727</u>	<u>4.591.966</u>
	Likvide beholdninger	<u>575.660</u>	<u>177.323</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.691.387</u></b>	<b><u>4.769.289</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.691.387</u></b>	<b><u>4.769.289</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	1.452.990	1.829.425
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.532.990</u></b>	<b><u>1.909.425</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	312.610
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.585.819	1.290.667
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.140.159	907.618
	Selskabsskat	0	192.390
	Anden gæld	432.419	156.579
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.158.397</u>	<u>2.859.864</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.158.397</u></b>	<b><u>2.859.864</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.691.387</u></b>	<b><u>4.769.289</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.417.320	695.526
Pensioner	148.171	65.263
Andre omkostninger til social sikring	17.938	12.421
Personalemkostninger i øvrigt	19.128	5.703
	<u>1.602.557</u>	<u>778.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.284	29.657
Andre finansielle omkostninger	3.856	5.673
	<u>43.140</u>	<u>35.330</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-105.964	192.390
	<u>-105.964</u>	<u>192.390</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>142.490</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>0</u>	<u>142.490</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>142.490</u>
	<u>0</u>	<u>142.490</u>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<b>Anparts- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.829.425	1.909.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	-376.435	-376.435
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>1.452.990</b>	<b>1.532.990</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Gennem forsikringselskab er der stillet almindelige arbejdsgarantier på 449 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vich 7817 ApS, CVR-nr. 27 95 69 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
